[image: image1.png]

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ
20.01.2017

    № 4-од

	О внесении изменений в приказ председателя  Контрольно-счетной палаты от 28.09.2016 № 18-од

 «О внесении изменений в приказ председателя  Контрольно-счетной палаты от 01.07.2011 №10-од «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Контрольно-счетной палаты города Березники»

В связи с изменением кадрового состава Контрольно-счетной палаты города Березники и перераспределением функционала
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пункт 3 исключить.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Назначить ответственным за исполнением настоящего приказа  аудитора Батракову Е.И.

3. В п. 7 «Перечня информации о деятельности Контрольно-счетной палаты города Березники, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (Приложение 1 к приказу Председателя Контрольно-счетной палаты города Березники от 28.09.2016г. №18-од) в графе «Периодичность размещения и сроки обновления» слова «в срок до 10 февраля» заменить на «после утверждения отчета на заседании Березниковской городской Думы».
4. В п. 9, абзац 1 «Порядка организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Контрольно-счетной палаты города Березники» слова «http://dumaberezniki.perm.ru.» заменить на «www.berduva.ru».
5. Аудитору Батраковой Е.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Березники                                                             С.Г. Зотова